

RADA MIEJSKA W GLIWICACH	
Urząd Miejski w Gliwicach	BPR
06 KWI. 2009	
Nr	

**DRUK NR 798**

- PROJEKT -

**Uchwała Nr .....**  
**Rady Miejskiej w Gliwicach**

**z dnia .....**

**w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/702/2009 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 19 lutego 2009 r.  
w sprawie zaciągnięcia pożyczki na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta na  
prawach powiatu - Gliwice**

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 82 ust. 1 pkt 2 i art. 168 ust. 2 pkt. 3, art. 194 ust 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

**Rada Miejska w Gliwicach  
uchwała:**

**§ 1**

W Uchwale Nr XXII/702/2009 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta na prawach powiatu - Gliwice zmienić:

1) § 1 poprzez nadanie następującego brzmienia:

**„§ 1**

Zaciągnąć pożyczkę w kwocie 1.421.284 zł w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta na prawach powiatu - Gliwice związanego z realizacją zadania inwestycyjnego pn: „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 12, 44-100 Gliwice, ul. Kopernika 63”.

2) § 2 poprzez nadanie następującego brzmienia:

**„§ 2**

Pożyczka w kwocie 1.421.284 zł zostanie przekazana przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w całości w 2009 roku.”

**§ 3**

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XXII/702/2009 Rady Miejskiej w Gliwicach pozostają bez zmian.

**§ 4**

Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

**§ 5**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

PREZYDENT MIASTA

Zygmunt Frankiewicz

03. KWI 2009

Naczelnik Biura  
Zarządzania Flynnością Finansową  
Marta Tartanus

ADWOKAT  
Marta Weissensteiner

## Uzasadnienie

Zmiany w Uchwale dokonuje się z uwagi na obniżenie kosztów kwalifikowanych zadania po wyborze wykonawcy. Kosztorys inwestorski szacował zdanie na kwotę 3.603.710 zł (kwota na podstawie której Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach przyznał dofinansowanie w wysokości 1.871.567 zł), natomiast otrzymana cena ofertowa wyniosła 2.290.844 zł. Umowa z wykonawcą została zawarta w dniu 22 października 2009 roku.

Naczelnik Biura  
Zarządzenia Płynnością Finansową  
10.04.09  
Marta Tartanus

Skarbnik Miasta  
  
Ryszard Reszke

03.04.2009

Inspektor  
  
Joanna Eichhof  
01.04.2009